
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

                                                                         

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LA RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES DEL 

PROCESO DE SELECCIÓN PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE 

CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TÉCNICOS/AS DE GRADO MEDIO – FISIOTERAPEUTAS, DE 

LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, FSP- MP Y LA BOLSA 

DE EMPLEO RESULTANTE. 

FCSBS/CONV03/2021 

VISTA la información obrante en el expediente de referencia, habiéndose publicado el listado 

provisional de puntuaciones de las candidaturas que superaron la fase eliminatoria, y transcurrido el 

plazo de presentación de alegaciones a la fase de examen sin novedad.  

En orden a la conclusión del proceso selectivo para la constitución de una bolsa de empleo de 

contratación temporal de Técnicos de Grado Medio-Fisioterapeutas de la Fundación Cántabra para la 

Salud y Bienestar Social, FSP-MP y dando cumplimiento a lo previsto en las bases sexta y séptima 

de la convocatoria. 

RESUELVO 

Primero.- Elevar a definitiva la relación de puntuaciones resultante del presente proceso de 

selección, según  lo previsto en las bases, con arreglo a la puntuación total obtenida por los 

aspirantes en las dos fases del proceso,  en orden decreciente conforme a la prelación definida en la 

base sexta en caso de empate. 

Segundo.- Aprobar la bolsa de empleo para la contratación temporal de Técnicos de Grado Medio- 

Fisioterapeutas de la FCSBS, según ANEXO II, quedando abierta la posibilidad de llamamiento de 

aspirantes, conforme a lo previsto en la base octava de la convocatoria. 

En Pedrosa, a 2 de junio de 2021. 

LA GERENTE DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA  

PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, FSP-MP. 

Por delegación de firma (Resolución de 25/05/2021) 

 

 

 

Fdo.: Mª Ángeles Roba Díez 
Responsable de Administración y RRHH 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

                                                                         

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE PUNTUACIONES TOTALES DE LOS ASPIRANTES QUE 

ALCANZARON LA FASE DE EXAMEN  EN  EL PROCESO SELECTIVO PARA LA 

CONSTITUCIÓN DE UNA BOLSA DE EMPLEO DE CONTRATACIÓN TEMPORAL, DE 

TÉCNICOS/AS DE GRADO MEDIO- FISIOTERAPEUTAS, DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA 

PARA LA SALUD Y BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

FCSBS/CONV03/2021 

 NOMBRE Y APELLIDOS DNI 
PUNTUACIÓN TOTAL 

PUNTOS EXPERIENCIA FORMACIÓN  EXAMEN 

1 BARANDA GÓMEZ, MARGARITA ***2866** 6,00 1,50 4,20 11,70 

2 GARCÍA VICENTE, LAURA ***4281** 6,00 0,00 4,50 10,50 

3 
MARTÍNEZ GARCÍA DE LEANIZ, 

REBECA 
***7202** 6,00 0,00 3,15 9,15 

4 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, INÉS ALBA ***7341** 6,00 0,50 1,25 7,75 

5 RUIZ LANZA, IBONE ***3858** 6,00 1,25 0,00 7,25 

 

http://www.fcsbs.com/


N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

                                                                         

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO II 

BOLSA DE EMPLEO PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE TÉCNICOS/AS DE GRADO 

MEDIO- FISIOTERAPEUTAS, DE LA FUNDACIÓN CÁNTABRA PARA LA SALUD Y 

BIENESTAR SOCIAL, F.S.P.-M.P. 

FCSBS/CONV03/2021 

Nº 

ORDEN 
NOMBRE Y APELLIDOS DNI TOTAL PUNTOS 

1 BARANDA GÓMEZ, MARGARITA ***2866** 11,70 

2 GARCÍA VICENTE, LAURA ***4281** 10,50 

3 MARTÍNEZ GARCÍA DE LEANIZ, REBECA ***7202** 9,15 

4 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, INÉS ALBA ***7341** 7,75 

5 RUIZ LANZA, IBONE ***3858** 7,25 

 

http://www.fcsbs.com/

		2021-06-02T14:48:35+0200
	ROBA DIEZ MARIA ANGELES - 13905159A




